１

「潤滑・防錆・乾燥促進剤パワーミルクＣｌｅａｒ」仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「潤滑・防錆・乾燥促進剤パワーミルクＣｌｅａｒ」シリーズにつきまして、下記の通り仕様変更を

実施することになりましたので、ご案内申し上げます。なお、商品の価格、コード類に関しては変更ございま

せん。引き続き、本品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【対象品目および切替予定時期】

商品コード 商品名 切替予定時期

50369 潤滑・防錆・乾燥促進剤パワーミルクＣｌｅａｒ４L ２０２５年６月上旬

50370 潤滑・防錆・乾燥促進剤パワーミルクＣｌｅａｒ１０L ２０２５年６月上旬

50371 潤滑・防錆・乾燥促進剤パワーミルクＣｌｅａｒ１０L S ２０２５年６月上旬

※切替予定時期は目安であり、出荷状況によって時期が変動する可能性がございます。

【変更内容】

べたつきをより改善し、使用濃度の範囲を拡大いたしました。

●50369：潤滑・防錆・乾燥促進剤パワーミルクＣｌｅａｒ４L

旧（現行品） 新（仕様変更品）

２０２５年 ６月

  ２

●50370：潤滑・防錆・乾燥促進剤パワーミルクＣｌｅａｒ１０L

旧（現行品） 新（仕様変更品）

  ３

●50370：潤滑・防錆・乾燥促進剤パワーミルクＣｌｅａｒ１０L S

旧（現行品） 新（仕様変更品）

以上